Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 71/70.535
ATTARARYIT R, ATA4 K
—w hMMIE

State: 2025/10/27 (Source: rittal.com/jp-ja)

| [

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

DK7170.535- R PS54 RRY IR, AT Ry b

& 5/HI0

ATSARXNEY FORR. BLUVRXF1 FHAREEBADORBELRT7 7 EXICERBLE T,

Features

LES
RmanfA

X1)w

© Rittal 2025

DK 7170.535

482.6 mm(194 VY F)RA TS A ARV I RIE. RTZA XDtV

ZIIVY T BROICEDN. 50 B482.6 mm(191 > F)XV
PEMIZEORYNT—U T4 RAMNJE2—Z—ICED[IFZ N
TE T 7AN—RIGHSEBVWLA T 7AIN—TFT4 A NJEa2—

A= LTERTZIELNTELRT, XTI RARYITRDEAD
WaE. 7—T 5 FRAARICTELRICHVWVTVWT, ECHDORAZ
A SN=4r—=TILo=ILHBMFVTVET, ¥—TILTo U —%
T=TIWHAA RBE, WERENT 714 N—DIEBRICREHRTDOR T
FZARARY T XTS,

Aty MBS I S H LICAR > TWA DT, BIEEICER TV
79,

AZRDOHtyY bRIFIF. HE5PBZNBERTZAM Aty hDOBRL
NOEEZHVEDHIFZalgeIC L £ 75

7O MIEIToNTEEF 2T F—ICELD RERTIER%Z
BHE £ 95

MR s

RAL 7035

RATSARARY IR
T=TIHA RIS
Zeavy

htwy bAN—
INYFNRIVEER 77151 —



Features

Number of splicing cassettes max
RS -

O 37 AT ae 84T

mEEBEMI(AZv k)

IVARAZ

0|
I

i
i
#
B
djo

EAN

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

2

NYFNRIWVERTSAXBEY MR ARICTFENEEA
363 mm

1U

11@&

5.584

5.88

94032080

4028177166769

EC001129

19170113



