## Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





DK 7170.535 スプライスボックス、スライドユニット付き

State: 2025/10/27 (Source: rittal.com/jp-ja)



## DK 7170.535 - スプライスボックス、スライドユニット付き 引出式

スプライスカセットの収納、およびスライド式完全装備への最適なアクセスに使用します。

## **Features**

品番	DK 7170.535
製品説明	482.6 mm(19インチ)スプライスボックスは、スプライスカセット
	をマウントするために使われ、あらゆる482.6 mm(19インチ)マウ
	ント付きのネットワーク ディストリビューターに取り付けることが
	でき、光ファイバー終端器ないし光ファイバーディストリビュー
	ターとして使用することができます。スプライスボックスの後ろの
	部分は、ケーブル引き込み用に完全に開いていて、ほこりの侵入を
	防ぐラバーケーブルシールが付いています。ケーブルエントリーや
	ケーブルガイドなど、端末用光ファイバー分岐盤に最適設計のスプ
	ライスボックスです。
メリット	カセット収納部分は引き出しになっているので、操作性に優れてい
	ます。
	可変式のカセット受けは、あらゆる汎用スプライスカセットのねじ
	れの起きない取り付けを可能にします。
	フロントに設けられたセキュリティキーにより、不正なアクセスを
	防ぎます。
材質	鋼板製
塗装色	RAL 7035
同梱品	スプライスボックス
	ケーブルガイドクリップ
	安全ロック
	カセットカバー
	パッチパネル固定用アクセサリー

© Rittal 2025

## **Features**

Number of splicing cassettes max	2
注記:	パッチパネルとスプライスカセットは納入品に含まれません
取り付け可能奥行	363 mm
高さ単位(ユニット)	1 U
1パック	1個
純質量	5.584
総質量	5.88
関税率番号	94032080
EAN	4028177166769
ETIM 9	EC001129
ECLASS 8.0	19170113

© Rittal 2025